CERTIFICACION-N0 499 de fecha 17 de septiembre del 2024 suscrita por la Directora 
Financiera de la Entidad, se cuenta con disponibilidad de recursos con cargo a la 
partida presupuestaria N° 340.840103.023 correspondiente al ejercicio econdmico 
2024, con un presupuesto referencial de $6,600,00 (SEIS MIL SEISCIENTOS DOLARES 
CON 00/100), que permitird suscribir el convenio para ejecutar el proyecto 
“ADQUISICION DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS COMPLEMENTARIOS (MESAS DE TRABAJO, 
ESTANTES PARA CUARTO FRIO) PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA PLANTA DE QUESOS 
DE LA ASOCIACION CRISTO REY DE LA COMUNIDAD DE YANACOCHA”.